
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/2025 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w miejscowości Kobiernice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych: drogi krajowej nr 52 ul. Krakowskiej 

w Kobiernicach, drogi krajowej nr 52 ul. Bielskiej w Kobiernicach, drogi wojewódzkiej nr 948 ul. Żywieckiej 

w Kobiernicach oraz drogi powiatowej nr 4473 S ul. Ks. Korzonkiewicza w Kobiernicach nadaje się nazwę 

„Rondo Św. Floriana”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5283


		2025-09-12T08:11:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




